
hydraulické nůžky.

které s sebou.

4.

,



5.



Policista
1. Nejprve si policistu vybarvi.
2. Věci a předměty, které policista potřebuje ke své práci, vybarvi zeleně.
3. To, co patří záchranáři, bude světle modré a červeně vybarvi věci pro hasiče.
4. Pojmenuj věci, které jsi policistovi vybral.
5. K čemu potřebuje policista notes a tužku? Kdy používá píšťalku?
6. Viděl jsi už někdy policistu při zásahu? Pokud ano, událost nám popiš.

6.



7.



Záchranář
1. Víš, jakou barvu oblečení nosí záchranáři, abychom je mezi ostatními poznali? 
    Vybarvi záchranáře.
2. Červeně přeškrtni věci, které vzal záchranář hasičovi a zeleně, které patří policistovi.
3. Věci pro záchranáře vybarvi a pojmenuj. Máte některé z nich doma v lékárničce?
4. Najdi předmět, který se jmenuje FONENDOSKOP, a dej ho do kroužku.
    Víš, k čemu ho záchranář používá?
5. Vzpomeneš si ještě na jiné věci, které záchranář používá při své práci?

8.



9.


	4
	5
	6
	7
	8
	9

